BỘ CÔNG THƯƠNG
                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….năm 201..
V/v:  Cho sinh viên về trường sau

khi kết thúc thực tập sản xuất tại đơn vị.
Kính gửi:

Trong thời gian vừa qua, được sự đồng ý của lãnh đạo quý đơn vị, trường chúng tôi đã tiến hành gửi các em học sinh sinh viên đến thực tập sản xuất tại đơn vị. Trong quá trình thực tập, học sinh sinh viên của trường đã được sự giúp đỡ, dìu dắt chân tình của các cán bộ Phòng, Ban. Nhất là đội ngũ cán bộ công nhân viên trực tiếp quản lý  và sản xuất tại xưởng, nơi học sinh của trường chúng tôi đang thực tập.

Theo kế hoạch và thời gian thực tập sản xuất tại quý đơn vị sẽ kết thúc vào ngày……/……/……

Vì vậy, trường chúng tôi xin phép lãnh đạo của quý đơn vị cho các em học sinh được kết thúc thực tập để trở về trường tiếp tục học tập. Nhà trường rất mong sự thông cảm về những sai sót trong quá trình thực tập của các em học sinh sinh viên.  Chúng tôi  hy vọng sẽ được sự quan tâm giúp đỡ của đơn vị tiếp tục cho học sinh sinh viên của trường đến thực tập sản xuất  tại đơn vị những khóa kế tiếp.
Thay mặt cán bộ, giáo viên, công nhân viên và học sinh sinh viên của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Cao Thắng, chúng tôi  xin chân thành cám ơn sự giúp đỡ của quý đơn vị.

Kính chúc sức khỏe toàn thể cán bộ, công nhân viên quý đơn vị ngày càng phát triển và thành đạt.

Trân trọng  kính chào./.
                                                                                                 TL.HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                     TRƯỞNG PHÒNG CTCT HSSV